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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/czyscik-do-rur-uniwersalny-p-43188.html

Czyscik do rur, uniwersalny

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

35,13 zt

28,56 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

02-067

02-067
5907558418880

Narzedzia TOPEX

Czyscik do rur NEO (nr ref. 02-067) wewnetrzny i zewnetrzny, o $rednicy 1/2" i 3/4". Poreczna obudowa z tworzywa

sztucznego. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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